presente alteração, mediante as condições estabelecidas nas cláusulas seguintes:

ALTERAçÃO DO CAP|TAT

CLÁUSUIA I

o capital social passa de RS 2o.ooo,oo (vinte mil reais) para RS 28o.ooo,oo (duzentos e oitenta
mil reais), dividido em 28o.ooo quotas no valor de RS 1,oo (um real) cada uma, com a
incorporação do valor de RS 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais) da conta de Lucros
Acumulados, ficando o capital social totalmente integralizado.

CLÁUSUIA II

Permanecem inalteradas as demais cláusulas.

E, por estar assim ajustado, o empresário assina o presente ¡nstrumento.

TIMBó, 20 de junho de 2022